Empreitada Por Item 

LOCAL DA SESSÃO 

PUBLICA 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

DATA E HORÁRIO DE 

ABERTURA DAS 

PROPOSTAS – 

SESSÃO PÚBLICA: 

06 de março de 2023 

08:30 (Horário de Brasília) 

MODO DE DISPUTA Aberto 

VALOR ESTIMADO R$ 186.660,00 (Cento e oitenta e seis mil, seiscentos e sessenta reais) 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, www.fortalezadosnogueiras.ma.gov.br, e também 

poderão ser lidos e/ou obtidos na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na rua Ovidia